Promocja jest dedykowana dla odbiorców Newslettera marki Philips. 

§ 2. Promocja  

1. Promocja polega na zwrocie części ceny (dalej: „Zwrot”) za nabyty w ramach Promocji produkt 
objęty Promocją, na warunkach określonych w Regulaminie.  

2. Pula Zwrotów w Promocji („Pula Zwrotów”) jest ograniczona i wynosi 120 000 zł (sto dwadzieścia 
tysięcy złotych).  

§ 3. Termin i miejsce Promocji 

1. Z zastrzeżeniem § 3 ust.3 Promocja trwa od dnia 01.06.2025 r. do dnia 30.06.2025 r. będącego 
ostatecznym terminem sprzedaży promocyjnej („Czas Trwania Promocji”). W przypadku sklepów 
internetowych („Sklep Online”) Promocja trwa od dnia 01.06.2025 r.